

Delårsrapport Januari-september 2008

Teleca kv3 2008; fokus på att stärka kärnaffären efter avyttringen av Products

Nyckeltal, Mkr	2008 kv3	2007 kv3	%	2008 9 månader	2007 9 månader	%
Rörelsens intäkter	228	241	-5	743	747	-1
Rörelseresultat (EBIT)	-343*	4	n.a	-355*	-2	n.a
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-359*	-3	n.a	-392*	-108	n.a
Periodens resultat från avvecklad verksamhet	-25**	5	n.a	-6	-244***	n.a
Periodens resultat	-384	2	n.a	-398	-352	n.a
Resultat per aktie, SEK	-5,00	0,02	n.a	-5,69	-5,14	n.a
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-19	-8	n.a	-54	-211	n.a
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-9	-24	n.a	-56	552	n.a

* Inkluderar nedskrivning av goodwill om 345 Mkr.

** Inkluderar nedskrivning av goodwill om 42 Mkr relaterat till det avyttrade franska dotterbolaget.

*** Inkluderar nedskrivning av goodwill om 357 Mkr, nedskrivning av aktiverade utvecklingskostnader om 101 Mkr, reserveringar för omstruktureringskostnader om 27 Mkr och reavinster om 369 Mkr i huvudsak relaterade till auSystems transaktionen.

Höjdpunkter tredje kvartalet

- Intäkterna (exkluderat avvecklad verksamhet) uppgick till 228 Mkr (241) vilket motsvarar en tillväxt om -5% jämfört med kv3 2007. I lokal valuta var tillväxten -2%.
- Koncernen redovisar ett rörelseresultat om -343 Mkr (4). I resultatet ingår den tidigare kommunicerade nedskrivningen av goodwill om 345 Mkr. Exkluderat nedskrivningen uppgick resultatet till 2 Mkr.
- Produktverksamheten är under avyttring och rapporteras därför som avvecklad verksamhet. Teleca har under kvartalet avyttrat sitt dotterbolag i Frankrike och även denna enhet rapporteras som avvecklad verksamhet.
- För att successivt öka tillväxten och avsevärt förbättra lönsamheten i koncernen kommer Teleca öka satsningarna inom sälj och marknadsföring mot nya segment samt öka investeringarna i offshore-kapacitet. Samtidigt kommer vi att se över och begränsa risknivån i våra högkostnadsenheter.

Press och analytiker

Teleca kommer att hålla en telefonkonferens klockan 10.00 (CET) den 21 oktober 2008.

Presentationen hålls på engelska. Telefon: SWE +46-(0)8-505 598 53 eller, UK

+44 (0)20 3043 2436, US +1 866 458 40 87 och på www.teleca.se

För ytterligare information kontakta:

- René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, Teleca AB, mobil +45-40540068
- Leif Nørgaard, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0738-39 30 40
- Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16



Koncernchefens kommentarer

René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, säger:

"I det tredje kvartalet har Teleca återigen gjort framsteg i utvecklandet av vår plattform och vårt erbjudande för att möta framtida efterfrågan. Detta överskuggas tyvärr av att vi ej mötte våra finansiella mål för kärnverksamheten. Under den första fasen av Telecas turnaround-arbete under 2006 och 2007 gjorde vi mycket stora framsteg då marknaden lät oss driva en tillväxtstrategi samtidigt som vi fokuserade verksamheten kring våra kärnområden.

Under 2008 har vi oväntat drabbats av försämrade marknadsförutsättningar vilket förlänger turnaround-processen. Den globala turbulensen driven av finansbranschen har påverkat Teleca och vår marknad betydligt. Vi upplever en svagare marknad framför allt i Europa och liksom i många andra branscher är visibiliteten för de nästkommande kvartalen mycket begränsad. Mot bakgrund av detta har vi styrt om vår kortsiktiga fokus från tillväxt till att reducera risk och förbereda oss för de nya marknadsförutsättningarna. I praktiken betyder det att bolagets turnaround kommer kräva mer tid då vi tvingas acceptera att våra intäkter tillfälligt sjunker medan bolaget anpassar sig till de nya förutsättningarna och gör förberedelser för att stå redo inför nästa tillväxtfas.

De senaste åren har Teleca följt en tydlig strategi där vi successivt har anpassat balansen mellan att ha konsulter arbetandes nära kund i högkostnadsländer och att ha konsulter arbetandes utifrån någon av våra offshore-enheter. Detta har gjort det möjligt för oss att kontinuerligt kunna erbjuda våra kunder minskade kostnader. Denna modell har fungerat bra i en växande marknad.

I dagens marknad söker våra kunder snabbare vägar till kostnadsminskningar och vi befinner oss i en situation där vi inte fullt ut lyckas kompensera det intäktsstapp vi har i våra europeiska enheter med nya intäkter i våra offshore-enheter. Detta ändrar dock inte vår strävan och strategi att bygga en konsultorganisation av världsklass – där vi kan möta våra kunder där de finns med högt kvalificerade konsulter samt erbjuda dem storskaliga leveranser från någon av våra offshore-enheter. Att implementera denna strategi och nå stark tillväxt i bolaget kommer att ta ytterligare någon tid.

Under de senaste två kvartalen har vi vidtagit proaktiva åtgärder för att begränsa risken i våra enheter i högkostnadsländer. Ett exempel är försäljningen av vårt franska dotterbolag. Vi kommer att vidta fler åtgärder i våra högkostnadsenheter under 2008.

Förutom åtgärder för att begränsa risker ökar vi våra investeringar i våra marknadsförings- och säljenheter för att vinna nya affärer utanför befintligt kundsegment. Även investeringar i offshore-kapacitet kommer fortsatt att ligga på en hög nivå. Teleca tror fortsatt starkt på de underliggande gynnsamma trenderna för trådlös teknik, outsourcing och offshoring och vi vill vara redo när marknaden vänder igen".

Prognos för 2008

För helåret 2008 förväntas intäkterna uppgå till omkring 990 Mkr för den kvarvarande verksamheten. Detta motsvarar en negativ tillväxt om 5% jämfört med helåret 2007. EBIT-resultatet förväntas uppgå till 7-17 Mkr exkluderat omstruktureringskostnader om 22 Mkr tagna under H1 2008 samt exkluderat nedskrivningen av goodwill för kvarvarande verksamhet om 345 Mkr.

EBIT-resultatet för avvecklad verksamhet förväntas uppgå till 25-30 Mkr exkluderat nedskrivningen av goodwill om 42 Mkr relaterat till den sålda franska enheten. Vinst från försäljningen av aktierna i produktverksamheten förväntas bli 0 efter omstruktureringskostnader om upp till 25 Mkr.

Försäljning

Tredje kvartalet

Rörelsens intäkter under kvartalet var 228 Mkr (241), vilket motsvarar en tillväxt om -5% jämfört med kv3 2007. I lokal valuta var tillväxten -2%. Produktverksamheten är under avyttring och rapporteras således som avvecklad verksamhet. Teleca har under kvartalet avyttrat sitt dotterbolag i Frankrike och därmed rapporteras även denna enhet som avvecklad verksamhet.

Den negativa tillväxten är ett resultat av att har vi tvingats dra ner på kapacitet i våra högkostnadsenheter i en snabbare takt än vi klarat av att växa offshore, och därmed inte lyckats motverka intäkts tappet. Telecas omställning till mer leveranser från offshore kommer dock att göra bolaget mycket konkurrenskraftigt då det är en anpassning till där efterfrågan kommer starkt. Över tiden kommer volymtillväxten i Telecas offshore-enheter också att synas i de övergripande tillväxtsiffrorna för bolaget.

	Koncernen	Europa	Asien	Nordamerika
Rörelsens intäkter	228,3 (240,8)	156,3 (190,7)	2,3 (0,8)	69,7 (49,3)

Den låga försäljningssiffran i Asien förklaras av dels att produktverksamheten med dess tillhörande konsultverksamhet nu redovisas som avvecklad verksamhet samt att merparten av det arbete som utförs i Asien intäktförs mot kunder i Europa och Nordamerika.

I det tredje kvartalet stod de tio största kunderna för 90% (95) av intäkterna. Av de totala intäkterna stod offshore- och nearshore-verksamheterna i Ryssland, Kina och Polen för 33% (27). Teleca fokuserar på att bredda portföljen och öka andelen intäkter från nya segment utanför mobilindustrin. Under det tredje kvartalet har vissa framsteg gjorts och intäkterna från nya segment ökar – om än från en låg nivå.

Beläggningsgrad, %	Kv 3 2008	Kv 2 2008	Kv 1 2008	Kv 4 2007	Kv 3 2007
Teleca totalt inkluderat ej debiterbara anställda	75	74	73	76	77

I Europa (exkl. Ryssland) var den totala beläggningsgraden 73% (72 i kv2) under det tredje kvartalet. I Ryssland ökade beläggningsgraden till 81% (79 i kv2). Beläggningen i Asien var 69% (62 i kv2) och i Nordamerika minskade den till 69% (80 i kv2). Den låga beläggningen i Asien är en konsekvens av pågående rekrytering och utbildning i den kinesiska enheten.

Januari-september

Rörelsens intäkter under perioden var 743 Mkr (747) vilket motsvarar en tillväxt om -1% jämfört med samma period 2007. I lokal valuta var tillväxten 3%.

	Koncernen	Europa	Asien	Nordamerika
Rörelsens intäkter	743,1 (747,3)	549,2 (568,0)	2,3 (3,9)	191,6 (175,4)

Resultat

Tredje kvartalet

Rörelseresultatet uppgick till -343 Mkr (4). I resultatet ingår nedskrivning av goodwill om 345 Mkr. Exkluderat denna nedskrivning uppgick resultatet till 2 Mkr, motsvarande en rörelse-marginal om 1%. Nedskrivningen är relaterad till Telecas konsultverksamhet undantaget den ryska verksamheten. Återstående goodwill efter nedskrivning är baserad på försäljnings-siffror för den kvarvarande verksamheten samt på försiktiga antaganden om tillväxt och lönsamhet. Den avvecklade verksamheten rapporterar ett resultat om -25 Mkr inkluderat en nedskrivning av goodwill om 42 Mkr relaterat till den avyttrade franska verksamheten.

	Verksamheten	Engångs-kostnader	Totalt koncernen
Rörelsens intäkter	228 (241)	- (-)	228 (241)
EBIT	2 (4)	-345 (-)	-343 (4)
EBIT Marginal	1 (2)	- (-)	-150 (2)
Genomsnittligt antal anställda	1 871 (1 792)	- (-)	1 871 (1 792)

Avskrivningarna under tredje kvartalet uppgick till 9 Mkr (8), varav 5 Mkr (4) avsåg materiella anläggningstillgångar, 2 Mkr (2) avsåg balanserad produktutveckling och 2 Mkr (2) avsåg övriga immateriella anläggningstillgångar.

Resultatet efter finansnetto uppgick till -336 Mkr (1). Netto bankkostnader och räntenetto var -2 Mkr (2), netto valutakursvinster avseende finansiella tillgångar och skulder var 9 Mkr (-6). Skatt under kvartalet uppgick till -24 Mkr (-4) varav -18 Mkr ej är kassaflödespåverkande då det avser förändring i uppskjuten skattefordran. Resultat för kvarvarande verksamhet efter skatt var -359 Mkr (-3) för kvartalet. Resultat för avvecklad verksamhet var -25 Mkr (5). Periodens resultat var -384 Mkr (2).

Januari-september

Rörelseresultatet uppgick till -355 Mkr (-2). I resultatet ingår nedskrivning av goodwill om 345 Mkr i kv3. I kv1 2008 belastades Teleca av omstruktureringskostnader om 12 Mkr, relaterade till uppsägningar av chefer och personal inom administration och försäljning. I kv2 belastades Teleca av kostnader om 10 Mkr relaterade till nedläggning av två mindre enheter i Europa samt till ett beslut att i förtid lämna outnyttjade lokaler. Rörelseresultatet exkluderat engångskostnader för perioden var 12 Mkr.

	Verksamheten	Engångs-kostnader	Totalt koncernen
Rörelsens intäkter	743 (747)	- (-)	743 (747)
EBIT	12 (15)	-367 (-17)	-355 (-2)
EBIT Marginal	2 (2)	- (-)	-48 (-0)
Genomsnittligt antal anställda	1 854 (1 734)	- (-)	1 854 (1 734)

Avskrivningarna under perioden uppgick till 27 Mkr (29), varav 14 Mkr (16) avsåg materiella anläggningstillgångar, 6 Mkr (6) avsåg balanserad produktutveckling och 7 Mkr (7) avsåg övriga immateriella anläggningstillgångar.

Resultatet efter finansnetto uppgick till -358 Mkr (-4). Netto bankkostnader och räntenetto var -10 Mkr (4), netto valutakursvinster avseende finansiella tillgångar och skulder var 7 Mkr (1). Skatt under perioden uppgick till -34 Mkr (-112). Resultat för kvarvarande verksamhet efter skatt var -392 Mkr (-108) för perioden. Resultat för avvecklad verksamhet var -6 Mkr (-244). Periodens resultat var -398 Mkr (-352).

Regionerna

Europa

Europa har traditionellt sett varit en bra marknad för Teleca där vi i huvudsak tillhandahållit resurser på lokal nivå nära kund. Efterfrågan på offshore-resurser har varit lägre än vad den till exempel varit i Nordamerika, dit Teleca idag har merparten av bolagets offshore-leveranser. Detta håller nu på att förändras. Aktörerna på den europeiska marknaden söker nya vägar för att anpassa sig till den vikande marknaden och det högre kostnadstrycket. Teleca har en utmärkt position för att dra nytta av de förändrade marknadsvillkoren. Teleca har resurserna och erfarenheten att anta projekt med senior projektledning nära kund och vi bygger kapaciteten för att kunna utföra merparten av jobbet i projektet från någon av våra offshore-enheter. Det kommer att dröja ytterligare en tid innan ovan nämnda marknadsanpassning får full effekt på Telecas beläggning och tillväxt i Europa.

Marknaden i Europa går också igenom en period av konsolidering. Vi förväntar oss att denna konsolidering kommer att gynna starka globala leverantörer som Teleca. På kort sikt har konsolideringen bland aktörerna på marknaden dock en fördröjande effekt på beslutsfattande, vilket leder till dämpad efterfrågan.

Under det tredje kvartalet har efterfrågan i Europa varit centrerad kring Symbian. Teleca är väl positionerat inom detta kompetensområde med cirka 550 Symbian-tekniker världen över, varav merparten finns i vår europeiska verksamhet.

Nordamerika

I Nordamerika kommer efterfrågan främst från två håll; från det fortsatt starka intresset för offshore-lösningar och från de möjligheter som genereras av att Internetbranschen gör snabba steg mot mobilt Internet.

Under kv3 har Teleca förlängt och utökat kontrakt inom båda de ovanstående områdena. Hittills är affärerna med Internetbranschen små och det har varit få nya affärer gällande offshore-lösningar. Anledningen till detta är längre beslutsprocesser hos kunderna på grund av den pågående finanskrisen.

För att vara redo för nästa fas inom mobil kommunikation ökar Teleca sina investeringar inom marknadsföring på den amerikanska marknaden betydligt. Under kv3 har Teleca öppnat ett nytt kontor i Silicon Valley för att bättre kunna ta del av den betydande marknads-potential som finns inom Internetsektorn.

Offshore-verksamheten

Efterfrågan av Telecas offshore-tjänster i Ryssland har varit stark i kv3 och beläggningsgraden är fortsatt på en hög nivå. Vid utgången av kvartalet hade Teleca 981 anställda i Ryssland. I lokal valuta låg intäkterna i Ryssland på en liknande nivå som kv3 2007. Rörelsemarginalen är fortsatt stabil i den ryska enheten. Efterfrågan är för tillfället särskilt stark kring Symbian, Brew och Windows Mobile.

Allt eftersom mobilindustrin ökar sin fokus på kostnadsreducering så ökar efterfrågan på konsulttjänster levererade från Kina och allt fler kunder gör utfästelser om att flytta mer arbete till regionen. Det kommer att ta ytterligare tid innan Teleca når sina mål i termer av antal anställda och kapacitet i Kina, men vi är på god väg. Processer för rekrytering, utbildning och projekthantering finns på plats och vi har lyckats vinna kundernas förtroende för offshore-centret.

Vi har öppnat vårt första kontor i Indien i Bangalore. För att få en flygande start har vi redan nu rekryterat flera personer med gedigen erfarenhet från mobilindustrin att leda uppstarten på plats.

Kassaflöde och finansiell ställning

Tredje kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -19 Mkr (-8). Kassaflödet för kvartalet inkluderar betald skatt om 21 Mkr. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till -8 Mkr (-33). Vid slutet av kvartalet uppgick rörelsekapitalet till 210 Mkr (95). Rörelsekapitalet inkluderar skulder relaterade till omstrukturingskostnader om 31 Mkr. Under kvartalet har tilläggsköpeskilling om 30 Mkr hänförlig till den finska konsultverksamheten betalats ut. Exkluderat skulder relaterade till omstruktureringar kostnader var rörelsekapitalet 241 Mkr, vilket i relation till kvartalets försäljning motsvarar 88%. Kundfordringar och upplupna intäkter sammantaget i relation till kvartalets försäljning var 121%.

Den räntebärande nettoskulden var 97 Mkr (162). Teleca utvärderar för närvarande sin finansiella struktur och framtida lånebehov då nuvarande externa finansieringsstruktur ej matchar koncernens storlek och verksamhet. Målsättningen är att utnyttja kundfordringarna i koncernens framtida finansieringslösning, vilket förväntas motverka fluktuationer i betalningar och betalningsvillkor från våra större kunder och förbättra likviditetshantering. Det förväntas även leda till en lägre finansieringskostnad. Avsikten är att finna en ny finansieringslösning i kv4.

Koncernens nettoinvesteringar under kvartalet uppgick till 10 Mkr (-15), varav -12 Mkr (22) avsåg löpande verksamhet. Av nettoinvesteringarna i löpande verksamhet hänför sig 1 Mkr (11) till materiella anläggningstillgångar, 1 Mkr (2) till immateriella anläggningstillgångar och -14 Mkr (9) till övriga anläggningstillgångar.

Januari-september

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -54 Mkr (-211). Exkluderat förändring i omstruktureringsreserver om 13 Mkr, var kassaflödet -41 Mkr. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till -24 Mkr (-98).

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till -2 Mkr (763), varav 0 Mkr (42) avsåg löpande verksamhet. Av nettoinvesteringarna i löpande verksamhet hänför sig 14 Mkr (19) till materiella anläggningstillgångar, 1 Mkr (10) till immateriella anläggningstillgångar och -15 Mkr (14) till övriga anläggningstillgångar.

Personal

Genomsnittligt antal medarbetare (heltidsekvivalenta) var 1 871 (1 792) under kvartalet fördelat enligt följande;

Anställda (heltidsekvivalenta)	Genomsnitt kv3	Jan-sept avg	Totalt per 30 sept
Europa	1 668 (1 695)	1 671 (1 642)	1 642 (1 717)
varav Ryssland	989 (1 039)	992 (994)	981 (1 061)
Asien	138 (45)	120 (35)	144 (57)
Nordamerika	65 (52)	63 (57)	67 (51)
Totalt	1 871 (1 792)	1 854 (1 734)	1 853 (1 825)

Personaltillväxten för kvartalet var 4%. Vid utgången av kvartalet hade Teleca 65% (62) av de anställda i lägstakostnadsländer, i huvudsak i Ryssland.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Avyttringen av produktverksamheten

Den 13 oktober 2008 annonserade Teleca försäljningen av den kvarvarande produktverksamheten. Products säljs för en summa om cirka 56 Mkr kontant. Transaktionen är villkorad av uppfyllandet av sedvanliga villkor för den här typen av affärer och transaktionen beräknas avslutas innan årsskiftet. Slutlig köpeskilling är beroende av nettotillgångarna i bolaget per avslutsdatum för affären.

Köparen är ett privat bolag för vilket två koreanska riskkapitalbolag med koppling till branschen för trådlös teknik är huvudägare. Den tidigare ledningen av Teleca Korea har en minoritetsägarandel i bolaget. Teleca kommer att fungera som en nära partner till det bolaget och kommer även att behålla 5% ägarandel för åtminstone det närmaste året. I transaktionen ingår även den koreanska konsultverksamheten, vilken var starkt sammankopplad med Products. Totalt omfattas 100 anställda av transaktionen. Affären tillför 42 mkr kontant till Teleca efter transaktionskostnader, men före omstruktureringskostnader. Telecas produkt PC Connectivity ingår inte i transaktionen utan kvarstår i Teleca.

För detaljer kring avvecklad verksamhet se appendix 1.

ÖVRIG INFORMATION

Årsstämma

Årsstämma äger rum den 22 april, 2009 i Malmö.

Valberedning

Vid årsstämman den 22 april 2008 beslöts att uppdra åt styrelsens ordförande att, baserat på ägandet i slutet av september månad 2008, sammankalla en valberedning bestående av styrelsens ordförande samt en representant för envar av de fyra då röstmässigt största aktieägarna i bolaget.

De fyra största aktieägarna bjöds in att delta i valberedningen och till valberedning har nu utsetts:

Telecas ordförande Chet Kamat

Symphony Technology Group, representerad av John Tristan (J.T.) Treadwell

Didner & Gerge Aktiefond, representerad av Henrik Didner

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké januari-december 2008: 5 februari, 2009

Risker och osäkerhetsfaktorer

Telecas väsentliga affärsrisker inkluderar bland annat risken för minskad efterfrågan av konsulttjänster, kundkoncentration, svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt av risker i samband med fastprisuppdrag. Den pågående globala finanskrisen och en plötslig förändring av marknadsförutsättningarna har lett till ökad risk för Teleca. Visibiliteten de kommande kvartalen är mer begränsad och följaktligen har förutsättningarna att förutspå framtida efterfrågan blivit sämre. På grund av finanskrisen finns en ökad risk att externt kapital blir mer svårtillgängligt och mer kostsamt för bolaget. Gällande övriga aspekter har Telecas generella syn på de risker som verksamheten kan komma att påverkas av inte förändrats sen den beskrivningen som ges i den senaste publicerade årsredovisningen. För en detaljerad översikt av bolagets risker hänvisas till Telecas årsredovisning 2007 sidorna 74-75.

Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr

	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Rörelsens intäkter	228,3	240,8	743,1	747,3	1 041,7
Personalkostnader	-136,6	-139,6	-448,1	-473,3	-599,3
Övriga kostnader	-80,7	-88,5	-278,5	-243,7	-378,2
Avskrivningar	-9,0	-8,4	-26,8	-29,4	-37,6
Nedskrivning av anläggningstillgångar	-344,9	-	-344,9	-2,9	-2,9
Rörelseresultat (EBIT)	-342,9	4,3	-355,2	-2,0	23,7
Finansnetto	7,2	-3,6	-3,0	5,1	8,2
Resultat efter finansiella poster	-335,7	0,7	-358,2	3,1	31,9
Skatt	-23,7	-3,9	-34,2	-111,5*	-124,0*
Periodens resultat kvarvarande verksamheter	-359,4	-3,2	-392,4	-108,4	-92,1
Periodens resultat avvecklad verksamhet	-24,8**	5,2	-5,9	-244,0	-234,8
Periodens resultat	-384,2	2,0	-398,3	-352,4	-326,9
Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB	-384,2	2,0	-398,3	-352,4	-326,9
Resultat per aktie, kr	-5,00	0,02	-5,69	-5,14	-4,88

*Inkluderar en nedskrivning av uppskjutna skattefordringar om -95 Mkr, som en konsekvens av försäljningen av auSystems. **Inkluderar en nedskrivning av goodwill om 42 Mkr relaterat till den avyttrade franska verksamheten.

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

	2008 30 sept	2007 30 sept	2007 31 dec
Tillgångar			
Goodwill	638,0	1 043,4	1 041,3
Balanserade utgifter för produktutveckling	-	14,0	10,5
Övriga immateriella tillgångar	30,1	36,7	35,4
Materiella tillgångar	44,7	46,4	46,1
Finansiella anläggningstillgångar	1,7	20,7	22,6
Övriga anläggningstillgångar	18,4	24,0	48,3
Omsättningstillgångar	416,3	459,0	505,7
Likvida medel	34,1	43,0	36,6
Tillgångar till försäljning	63,6	-	-
S:a tillgångar	1 246,9	1 687,2	1 746,5
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	766,4	1 024,2	1 046,2
Långfristiga skulder, räntebärande	1,5	70,9	73,2
Långfristiga skulder, icke räntebärande	8,5	24,9	26,6
Kortfristiga skulder, räntebärande	135,3	203,1	220,0
Kortfristiga skulder, räntebärande, tilläggsköpeskilling	75,7*	-	-
Kortfristiga skulder, icke räntebärande**	243,8	364,1	380,5
Skulder till försäljning	15,7	-	-
S:a eget kapital och skulder	1 246,9	1 687,2	1 746,5

* Relaterat till framtida tilläggsköpeskillingar för den ryska verksamheten.

** Kortfristiga skulder, icke räntebärande, inkluderar skulder relaterade till omstruktureringar och transaktionsrelaterade kostnader om 31 Mkr.

Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

	2008 30 sept	2007 30 sept	2007 31 dec
Belopp vid årets ingång	1 046,2	1 948,0	1 948,0
Vinst/förlust hänförlig till kassaflödessäkringar	-	-	-
Valutakursdifferenser	-27,1	-10,0	-13,5
Nyemission	145,6	-	-
Aktieinlösen	-	-561,4	-561,4
Periodens resultat	-398,3	-352,4	-326,9
Belopp vid periodens utgång	766,4	1 024,2	1 046,2
Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB	766,4	1 024,2	1 046,2

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Kassaflöde från rörelsen	-11,2	24,6	-29,2	-113,2	-84,4
Förändring av rörelsekapital	-7,8	-33,0	-24,4	-97,7	-149,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-19,0	-8,4	-53,6	-210,9	-233,6
Investeringsverksamheten	10,1	-15,2	-2,3	763,1	747,3
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-8,9	-23,6	-55,9	552,2	513,7
Finansieringsverksamheten	9,5	-383,0	55,2	-569,1	-543,0
Periodens kassaflöde	0,6	-406,6	-0,7	-16,9	-29,3
Valutakursdifferens i likvida medel	6,6	-2,6	4,1	0,2	6,2
Förändring av likvida medel	7,2	-409,2	3,4	-16,7	-23,1

Aktiedata	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Resultat per aktie, kr	-5,00	0,02	-5,69	-5,14	-4,88
Dito vid utspädning, kr	-5,00	0,02	-5,69	-5,14	-4,88
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr	-4,68	-0,04	-5,60	-1,58	-1,37
Dito vid utspädning, kr	-4,68	-0,04	-5,60	-1,58	-1,37
Eget kapital per aktie, kr	9,97	16,42	9,97	16,42	16,77
Dito vid utspädning, kr	9,97	16,42	9,97	16,42	16,77
Antal aktier vid periodens slut	76 852 008	62 377 477	76 852 008	62 377 477	62 377 477
Dito vid utspädning	76 852 008	62 377 477	76 852 008	62 377 477	62 377 477
Antal aktier, medeltal*	76 852 008	80 683 910	70 037 357	68 546 678	66 991 701
Dito vid utspädning*	76 852 008	80 683 910	70 037 357	68 546 678	66 991 701
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är lägre än börskursen vid periodens slut	-	-	-	-	-
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är högre än börskursen vid periodens slut	-	-	-	-	-
Antal egna aktier vid periodens slut	-	-	-	-	-
Börskurs vid periodens slut	3,91	15,50	3,91	15,50	13,65

Marginaler	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Rörelsemarginal, %	-150,2	1,8	-47,8	-0,3	2,3
Vinstmarginal, %	-168,3	0,8	-53,6	-47,2	-31,4

Avskrivningar, Mkr	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Materiella anläggningstillgångar	-4,9	-4,2	-14,5	-16,4	-20,5
Balanserade utgifter för produktutveckling	-1,8	-1,8	-5,6	-5,6	-7,4
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-2,3	-2,4	-6,7	-7,4	-9,7
Totala avskrivningar i perioden	-9,0	-8,4	-26,8	-29,4	-37,6

Rörelsens intäkter per geografiskt område, Mkr	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Sverige	35,4	65,3	172,8	223,7	314,0
Europa, exklusive Sverige	120,9	125,4	376,4	344,3	476,3
Asien	2,3	0,8	2,3	3,9	5,8
Nordamerika	69,7	49,3	191,6	175,4	245,5
Totalt	228,3	240,8	743,1	747,3	1 041,6

Kvartalsvis utveckling

	2007				2008		
	kv1	kv2	kv3	kv4	kv1	kv2	kv3
Rörelsens intäkter, Mkr	254	253	241	294	255	260	228
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	10	-16	4	26	-10	-2	-343
Rörelsemarginal, %	4	-6	2	9	-4	-1	-150
Antal arbetsdagar, ca	63	61	65	63	62	63	66
Antal anställda vid periodens slut	1 754	1 769	1 825	1 794	1 847	1 874	1 853

Nyckeltal Teleca-koncernen	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Antal anställda vid periodens slut (heltidsekvivalenter)	1 853	1 825	1 853	1 825	1 794
Antal anställda, medeltal	1 871	1 792	1 854	1 734	1 752
Rörelsens intäkter per anställd, kkr	122	134	401	431	595
Rörelsekapital, Mkr	210	95	210	95	125
Rörelsekapital, andel av 3 mån intäkter, %	76,6	39,5	76,6	39,5	42,5
Sysselsatt kapital, Mkr	979	1 298	979	1 298	1 339
Skattemässiga underskottsavdrag, Mkr	807	520	807	520	785
Avkastning sysselsatt kapital, %	-32,1	1,8	-28,2	-9,8	-7,9
Avkastning eget kapital, %	-40,5	0,2	-40,7	-22,4	-22,3
Soliditet, %	61,5	60,7	61,5	60,7	59,9
Nettoskuldsättningsgrad %	12,6	15,8	12,6	15,8	17,6
Balanslikviditet	1,0	0,8	1,0	0,8	0,8
Räntebärande nettoskuld*, Mkr	97	162	97	162	185

* Räntebärande nettoskuld definieras som Räntebärande skulder (exkl. Tilläggsköpeskilling) med avdrag för Likvida medel.

** Nyckeltal baserade på data från balansräkningen inkluderar tillgångar och skulder som är ute för försäljning.

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag, Mkr

	2008 juli-sept	2007 juli-sept	2008 jan-sept	2007 jan-sept	2007 jan-dec
Rörelsens intäkter	34,6	17,1	102,6	45,3	115,9
Personalkostnader	-10,5	-8,6	-35,1	-32,7	-38,7
Övriga kostnader	-103,7	-32,2	-180,6	-112,6	-191,6
Avskrivningar	-0,1	-0,2	-0,2	-0,5	-0,3
Rörelseresultat (EBIT)	-79,7	-23,9	-113,3	-100,5	-114,7
Finansnetto	-122,2	-965,7	-93,9	-951,7	-641,8
Resultat efter finansiella poster	-201,9	-989,6	-207,2	1 052,2	-756,5
Skatter	-1,5	-52,4	-1,5	-52,4	-178,5
Periodens resultat	-203,4	-1 042,0	-208,7	1 104,6	-935,0

Balansräkning i sammandrag, Mkr

	2008 30 sept	2007 30 sept	2007 31 dec
Tillgångar			
Övriga immateriella tillgångar	1,4	-	-
Materiella tillgångar	1,3	5,6	1,4
Finansiella anläggningstillgångar	1 170,0	1 589,7	1 408,1
Omsättningstillgångar	404,2	643,8	480,2
Likvida medel	50,2	34,2	12,6
S:a tillgångar	1 627,1	2 273,3	1 902,3
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	761,5	808,2	824,6
Långfristiga skulder	2,5	2,6	2,8
Kortfristiga skulder	863,1	1 462,5	1 074,9
S:a eget kapital och skulder	1 627,1	2 273,3	1 902,3

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2007.

För ytterligare information och beskrivning av redovisningsprinciper se Årsredovisningen 2007 som finns att läsa på Telecas webbplats www.teleca.se eller beställas från Telecas huvudkontor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

MALMÖ, 21 oktober, 2008

Chet Kamat
Styrelsens ordförande

René Svendsen-Tune
VD och koncernchef

John Tristan Treadwell

Johan Anton Vunderink

Juha Christensen

Lars Andersson

Tomas Isaksson

Personalrepresentant

Anders Torstensson

Hasse Olsson
Personalrepresentant

Min granskningsrapport har lämnats den 21 oktober 2008

Peter Gustafsson
Auktoriserad revisor

GRANSKNINGSRAPPORT

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Teleca AB (publ.) per 30 september 2008 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisorer*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 21 oktober, 2008

Peter Gustafsson
Auktoriserad revisor

Appendix 1

Avvecklad verksamhet

Den 17 september 2008 sålde Teleca sitt franska dotterbolag Teleca France SAS till AFD Technology Group. Reaförlusten från affären uppgick till -42,2 Mkr efter transaktionsrelaterad nedskrivning av goodwill om 42,6 Mkr.

Den 13 oktober 2008 offentliggjordes avyttringen av Telecas återstående produktverksamhet. Affären förväntas att slutföras under de kommande månaderna. Den slutgiltiga köpeskillingen baseras på nettotillgångarna i produktverksamheten per försäljningsdatum.

Bägge transaktionerna ovan redovisas som avvecklad verksamhet i resultaträkningen. Tillgångar och skulder relaterade till produktverksamheten särredovisas i balansräkningen. Avvecklad verksamhet för år 2007 omfattar även den till Cybercom och Devoteam avyttrade auSystems divisionen. Information om denna transaktion finns i Årsredovisningen 2007.

Resultat från avvecklad verksamhet

	2008 Juli-Sept	2007 Juli-Sept	2008 Jan-Sept	2007 Jan-Sept
Resultat från verksamhet	17,4	13,1	36,3	-612,8
Resultat från avyttring	-42,2	-7,9	-42,2	368,8
Resultat från avvecklad verksamhet	-24,8	5,2	-5,9	-244,0

Sammandrag av resultaträkningar för avvecklad verksamhet

	2008 Juli-Sept	2007 Juli-Sept	2008 Jan-Sept	2007 Jan-Sept
Rörelsens intäkter	49,1	67,5	138,4	588,7
Rörelsens kostnader	-27,7	-78,9	-96,7	-1,184,5
Finansnetto	-4,0	25,7	-4,3	-14,6
Resultat före skatt	17,4	14,3	37,4	-610,4
Skatt	0,0	-1,2	-1,1	-2,4
Resultat efter skatt	17,4	13,1	36,3	-612,8

Appendix 2

Koncernens resultaträkning - summerad per kvartal

	2007 Kv1	2007 Kv2	2007 Kv3	2007 Kv4	2007 Helår	2008 Kv1	2008 Kv2	2008 Kv3
Rörelsens intäkter	253,6	252,9	240,8	294,4	1 041,7	255,2	259,6	228,3
Personalkostnader	-147,1	-186,5	-139,6	-126,0	-599,3	-157,2	-154,3	-136,6
Övriga kostnader	-82,5	-72,8	-88,5	-134,5	-378,2	-99,5	-98,2	-80,7
Avskrivningar	-11,0	-10,0	-8,4	-8,3	-37,6	-8,7	-9,1	-9,0
Nedskrivning av anläggningstillgångar	-2,9	0,0	-	-	-2,9	-	-	-344,9
Rörelseresultat (EBIT)	10,1	-16,4	4,3	25,6	23,7	-10,2	-2,0	-342,9
<i>EBIT före engångskostnader</i>	16,0	-5,4	4,3	25,6	40,6	2,0	8,0	2,0
Finansnetto	5,8	2,8	-3,6	3,1	8,2	-8,0	-2,3	7,2
Resultat efter finansiella poster	15,9	-13,6	0,7	28,7	31,9	-18,2	-4,3	-335,7
Skatt	-97,8	-9,7	-3,9	-12,4	-124,0	-5,8	-4,6	-23,7
Periodens resultat kvarvarande verksamheter	-81,9	-23,3	-3,2	16,3	-92,1	-24,0	-8,9	-359,4
Periodens resultat avvecklad verksamhet	-171,6	-77,6	5,2	9,2	-234,8	-1,2	20,1	-24,8
Periodens resultat	-253,5	-100,8	2,0	25,5	-326,9	-25,2	11,2	-384,2

Our vision:

By 2015, all technology applied to deliver a great mobile experience has been **touched by Teleca**

Delårsrapporten kan rekvideras från bolaget eller hämtas på Telecas webbplats.

Teleca AB (org. nr 556250-3515), Dockplatsen 12, SE-211 19 Malmö, 040-25 30 00, fax: 040-25 30 01. This information is also available in English.

Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. Tjänsterna omfattar systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, samt skräddarsydda lösningar. Teleca har ca 1 900 anställda i 9 länder i Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på den Nordiska börsens small-cap lista.